
UCHWAŁA NR XXXVIII/287/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra 
i Pakoszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873, 1986) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 23 września 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na 
gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów, zmienia się 
załączniki graficzne: nr 1, nr 2, nr 4, nr 6, przedstawiające granice obszaru objętego projektem planu, nadając 
im nową treść, zgodnie z załącznikami graficznymi do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF1F603-C5F5-4CEB-834F-C850947B5930. Podpisany Strona 1



  Załącznik 1 do uchwały Nr XXXVIII/287/2022 
                                            Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

 z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF1F603-C5F5-4CEB-834F-C850947B5930. Podpisany Strona 1



Załącznik 2 do uchwały Nr XXXVIII/287/2022 
                                                                                                                 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

                                                                     z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF1F603-C5F5-4CEB-834F-C850947B5930. Podpisany Strona 1



Załącznik 4 do uchwały Nr XXXVIII/287/2022 
                                                                                                                  Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

                                                                    z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF1F603-C5F5-4CEB-834F-C850947B5930. Podpisany Strona 1



Załącznik 6 do uchwały Nr XXXVIII/287/2022 
                                                                                                                 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

                                                                   z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF1F603-C5F5-4CEB-834F-C850947B5930. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

